УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ
от «29» октября 2019 г.                   № 122                               г. Новошахтинск

Об утверждении списка проверяющих итоговое сочинение (изложение) в образовательных организациях на территории города Новошахтинска
     В соответствии с Порядком проведения и проверки итогового сочинения (изложения) как условия допуска к государственной итоговой аттестации в образовательных организациях на территории Ростовской области, утвержденным приказом минобразования Ростовской области от 15.10.2019 № 772 (далее – Порядок), в целях организации проверки итогового сочинения (изложения) в образовательных организациях города Новошахтинска
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список лиц, проверяющих итоговое сочинение (изложение) в общеобразовательных организациях города Новошахтинска в соответствии с приложением.
2. Руководителям МБОУ СОШ №№ 1, 3, 4, 7, 8, 14, 24, 25, 28, 31, 40 обеспечить участие учителей русского языка и литературы в проверке итогового сочинения (изложения) в соответствии с приложением.
3. Ведущему специалисту Управления образования (Ильясова Е.В.) довести настоящий приказ до сведения руководителей образовательных организаций.
       4 . Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

       Начальник Управления образования

       Администрации города

  Т.П.Бахтинова
Елена Валерьевна Ильясова
Приложение

Список

лиц, проверяющих итоговое сочинение (изложение) в 2019 году
	МБОУ СОШ № 1

	1.
	Дроздова Светлана Владимировна
	МБОУ СОШ № 1

	2.
	Громова Светлана Васильевна
	МБОУ СОШ № 16

	3.
	Чувелёва Наталья Михайловна
	МБОУ СОШ № 8

	МБОУ СОШ № 3

	1.
	Чернявская Ольга Александровна
	МБОУ СОШ № 3

	2.
	Олишевич Ольга Константиновна
	МБОУ СОШ № 14

	3.
	Романенко Оксана Станиславовна
	МБОУ СОШ № 25

	МБОУ СОШ № 4

	1.
	Романова Наталья Михайловна
	МБОУ СОШ № 4

	2.
	Тимошева Наталья Юрьевна
	МБОУ СОШ № 1

	3.
	Бондарева Лидия Ивановна
	МБОУ СОШ № 1

	МБОУ СОШ № 7

	1.
	Якимова Елена Ивановна
	МБОУ СОШ № 7

	2.
	Кучугура Раиса Михайловна
	МБОУ СОШ № 7

	3.
	Дедкова Марина Михайловна
	МБОУ СОШ № 7

	МБОУ СОШ № 8

	1.
	Баленко Людмила Викторовна
	МБОУ СОШ № 8

	2.
	Чабанная Екатерина Николаевна
	МБОУ СОШ № 8

	3.
	Будаева Елена Викторовна
	МБОУ СОШ № 8

	МБОУ СОШ № 14

	1.
	Лагодина Наталья Николаевна
	МБОУ СОШ № 14

	2.
	Ампилогова Ирина Валентиновна
	МБОУ СОШ № 14

	3.
	Руснак Светлана Сергеевна
	МБОУ СОШ № 14

	МБОУ СОШ № 24

	1.
	Белозерова Елена Ивановна
	МБОУ СОШ № 24

	2.
	Кочерга Елена Васильевна
	МБОУ СОШ № 24

	3.
	Семенова Екатерина Юрьевна
	МБОУ СОШ № 24

	МБОУ СОШ № 25

	1.
	Прохоренко Инна Михайловна
	МБОУ СОШ № 25

	2.
	Коханенко Ирина Степановна
	МБОУ СОШ № 28

	3.
	Грибова Лариса Анатольевна
	МБОУ СОШ № 31

	МБОУ СОШ № 28

	1.
	Чебакина Людмила Станиславовна
	МБОУ СОШ № 28

	2.
	Фурсова Светлана Владимировна
	МБОУ СОШ № 28

	3.
	Лапина Татьяна Владимировна
	МБОУ СОШ № 28

	МБОУ СОШ № 31

	1.
	Ивашиненко Кристина Дмитриевна
	МБОУ СОШ № 31

	2.
	Цыба Елена Владимировна
	МБОУ СОШ № 31

	3.
	Ляшенко Лариса Анатольевна
	МБОУ СОШ № 24

	МБОУ СОШ № 40

	1.
	Носюк Ирина Владимировна
	МБОУ СОШ № 40

	2.
	Солоницына Людмила Юрьевна
	МБОУ СОШ № 40

	3.
	Полянская Людмила Александровна
	МБОУ СОШ № 40